זאת לאור הלשון המפורשת בחוק רישוי שירותי התעופה המבהירה כי סמכויותיו של הנציג שממונה לפי חוק זה הן מוגבלות, ולאור כך שקביעה הפוכה תחיל דה-פקטו את הדין הישראלי על כל חברות התעופה הזרות באופן אוטומטי. באשר לחלופה השנייה, אומנם נציגת המשיבה מכוח חוק רישוי שירותי התעופה מעניקה לה שירותי קרקע מגוונים מכוח

¹ להלן: פסק הדין.

² חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הצרכן).

³ ראו ס' 14ג(2) ו-14ה(ב)(1) לחוק הגנת הצרכן.

⁴ עד שבועיים לאחר ביצוע העסקה, ולפחות יומיים לפני מועד ביצועה, שם.

⁵ ראו ס' 38 לחוק רישוי שירותי התעופה, התשכ"ג-1963 (להלן: חוק רישוי שירותי התעופה).

החווה בניהן (שירותים בדלפק צ'ק-אין, טיפול בכבודות ובאיתור אבדות, מתן סיוע לנוסעים במקרה של איחור או ביטול טיסות וכו'), והכל תוך כדי שהסימן המסחרי של המשיבה מוצג לקהל הלקוחות ועובדי הנציגה לובשים את מדי המשיבה), אך אין בכך כדי לראותה כנציגה לצורך תחולה טריטוריאלית של הדין הישראלי.

ראו למשל את הדין, החל גם על חברות תעופה זרות, בכל הנוגע לזכויות בשל ביטול/שינוי טיסה לאור

[חוק שירותי תעופה \(פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתאריך\) \(נגיף הקורונה החדש – הוראת שעה – תיקון\), התש"ף-2020](#) כפי שמתואר באתר המועצה הישראלית לצרכנות.

¹¹ סיליה וסרשטיין פסברג משפט בין-לאומי פרטי 466-467 (נבו, 2013) (להלן: פסברג).

לפי המתודולוגיה הנ"ל. לכאורה, הקטגוריה המשפטית הרלוונטית לשאלת קיומה של זכות הפיצוי והביטול של כרטיס הטיסה יכולה להיות דיני חוזים (לאור הסכם תנאי השימוש שאותו מאשר הלקוח) או אולי דיני צרכנות/הגנת הצרכן.